
STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ BRNO, OLOMOUCKÁ, 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

  

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA, DOPLNĚNÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
 

pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
zadávané v otevřené výzvě, v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s Pravidly pro 
reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací 

Jihomoravského kraje 
 
 
 
 

 
 
 
 

s názvem:  
 
 

„Hala SŠTE Brno - energetické úspory – zpracování 
projektové dokumentace“ 

 

 



Identifikace zadavatele: 
 

Název veřejné zakázky: 
Hala SŠTE Brno – energetické úspory – zpracování 
projektové dokumentace 

Zadavatel zakázky: 
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 
příspěvková organizace  

Sídlo: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno 

IČO: 00226475  

Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel 

Veřejná zakázka dle předmětu: veřejná zakázka na služby 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

veřejná zakázka malého rozsahu  

Režim veřejné zakázky: 

veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná v souladu s § 31 
ZZVZ a v souladu s Pravidly pro reprodukci majetku a 
zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací 
Jihomoravského kraje 

 
Zástupce zadavatele (dle § 43 
ZZVZ): Plus Tender, s.r.o. 
 třída Kpt. Jaroše 1936/19, 602 00 Brno 
 
 

Čl. I. 

Zadavatel obdržel dne 9. 7. 2025 prostřednictvím profilu zadavatele dotaz v následujícím znění: 

„Dobrý den, 

dle odst. ZD stojí: 

12.2. Kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ splňuje účastník, který předloží 

seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v období počínajícím 3 roky před zahájením 

tohoto výběrového řízení a končícím v den podání nabídky. Minimální úroveň pro splnění tohoto 

kritéria technické kvalifikace je stanovena doložením min. tří (3) významných služeb spočívajících 

ve zpracování dokumentace pro provádění stavby pro novostavbu nebo rekonstrukci budovy 

zařazené dle Klasifikace stavebních děl (CZ-CC) vydané Českým statistickým úřadem a účinné od 1. 

1. 2019 v oddílu 11 Budovy bytové nebo v oddílu 12 Budovy nebytové v rozsahu investičních nákladů 

stavby min. 20 mil. Kč bez DPH, přičemž: 

A. předmětem min. jedné (1) takové významné služby bylo následné provádění autorského dozoru 

během provádění stavby. 

Chtěli bychom se zeptat, zda budou uznány referenční zakázky, kde autorský dozor stále probíhá 

nebo jen ty, kde byl už autorský dozor ukončen. 

Děkujeme moc za upřesnění.“ 

Čl. II. 

 
Zadavatel k dotazu uvádí následující: 
 
Pro účely prokázání splnění požadavku technické kvalifikace dle čl. 12 odst. 2 písm. a) zadávací 
dokumentace, je možné uvést významnou službu, u níž byl autorský dozor započat (nemusí být 
nutně dokončen). Je nicméně nezbytné, aby projektová dokumentace byla zpracována 
v požadovaném období (počínajícím 3 roky před zahájením výběrového řízení). 
 
 
 



 
Čl. III. 

 
Lhůta pro podání nabídek se nikterak nemění. 
 
V Brně dne 10. 7. 2025      
            

    

  

Plus Tender, s.r.o., zástupce zadavatele 


		2025-07-10T13:30:34+0200
	Ing. Petr Kolář




